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PLANTA GARAJE

GARAJE
GARAJE COMUN

VEST. INDEPENDENCIA
ESC. GARAJE

BODEGA

TOTAL SUP. UTIL

TOTAL SUP. CONST. PROYECTO

Sup. Util
mz

47,99
42,23
8,99
0,79

8,51

108,51

110,29

PLANTA PATIO

PASILLO
ESCALERAS/ASCENSOR
BODEGA

SALA DE PROYECCIONES
BANO

CUARTO DE JUEGOS

TOTAL SUP. UTIL

TOTAL SUP. CONST. PROYECTO

VILLA 1

PLANTA BAJA

Sup. Util
m?.

10,97 SALON
6,24 COMEDOR
5,42 COCINA
39,46 ASEO
6,22 VESTIBULO
48,70 ESCALERAS/ASCENSOR

S. EXT. CUBIERTA (PORCHES)

S. EXT. DESCUBIERTA (TERRAZAS)

JARDIN

PISCINA

ESC. GARAJE

ACCESOS COMUNES EXT.

TOTAL SUP. UTIL (Incl. Terrazas)

117,01 TOTAL SUP. JARDIN Y PISCINA

130,55

RESUMEN DE SUPERFICIES
SUPERFICIE UTIL TOTAL (Incluidas Terrazas)
SUPERFICIE TOTAL JARDIN Y PISCINA
SUPERFICIE TOTAL DE PARCELA
SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL PROYECTO

SUPERFICIE UTIL (BOJA 11/2005)

SUPERFICIE CONSTRUIDA CERRADA (BOJA 11/2005)

TOTAL SUP. CONST. PROYECTO

Sup. Util
mz

25,57
16,12
8,21
1,69
3,23
7,97
70,21
72,42
265,34
15,00
0,79

23,35

229,56
280,34

145,03

683,16
280,34
521,93
503,75

279,92
347,08

PLANTA PRIMERA

HABITACION PPAL.

VESTIDOR HAB. PPAL

BANO HAB.PPAL

HABITACION 1

BANO 1

HABITACION 2

BANO 2

PASILLO

S. EXT. CUBIERTA (PORCHES)

S. EXT. DESCUBIERTA (TERRAZAS)

ASCENSOR

TOTAL SUP. UTIL (Incl. Terrazas)

TOTAL SUP. CONST. PROYECTO

Sup. Util
mz

13,22
6,54
6,29

12,09
3,37

12,52
3,94
8,55

12,11

48,38

2,10

129,11

98,50

PLANTA TERRAZA
Sup. Util
m2

ASEO 1,89
S. EXT. CUBIERTA (PORCHES) 12,33
S. EXT. DESCUBIERTA (TERRAZAS) 82,50
ASCENSOR 2,25
TOTAL SUP. UTIL (Incl.
Terrazas) 98,97
TOTAL SUP. CONST. PROYECTO 19,38
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